Определение об отложении дела № 06-298/2016 в отношении Исполнительного
комитета муниципального образования г. Набережные Челны

Исх. № РХ-06/4076 от 15.03.2017 г.

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии:    <…>;

Члены комиссии                 <…>;

                                              <…>,

рассмотрев дело №06-298/2016 по признакам нарушения Исполнительным
комитетом муниципального образования г. Набережные Челны части 1 статьи 15
Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», в части
нарушения антимонопольного законодательства при предоставлении земельного
участка с кадастровым номером 16:52:090103:63 хозяйствующему субъекту,
УСТАНОВИЛА:

В соответствии с определением об отложении рассмотрения дела №06-298/2016,
рассмотрение было назначено на 14 марта 2017 года на 14 часов 00 минут.

В связи с необходимостью получения сведений, имеющих значение для
рассмотрения дела по существу, а также в целях всестороннего, объективного и
полного исследования доказательств по делу в соответствии с частями 1, 5 статьи
47 Федерального закона от 06.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия Татарстанского УФАС России определила:

1. Отложить рассмотрение дела №06-298/2016.
2. Назначить рассмотрение дела №06-298/2016 на 14.04.2017 года на 11 часов 00

минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, 55, 2 этаж, зал заседаний.

Явка представителей ответчиков с доверенностью на участие в рассмотрении
дела №06-298/2016 в Татарстанском УФАС России обязательна.

Разъясняю, что согласно статье 43 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции» лица, участвующие в деле о нарушении антимонопольного
законодательства, имеют право знакомиться с материалами дела, делать
выписки из них, представлять доказательства и знакомиться с доказательствами,
задавать вопросы другим лицам, участвующим в деле, заявлять ходатайства,
давать пояснения в письменной или устной форме комиссии, приводить свои
доводы по всем возникающим в ходе рассмотрения дела вопросам, знакомиться
с ходатайствами других лиц, участвующих в деле.

Председатель комиссии:   <…>

Члены комиссии:                <…>

                                              <…>